Сельский Совет

Большесодомовского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Решение

   от  25.09.2020 года                                                                                           №  7
Отчет о работе сельской Администрации

Большесодомовского сельсовета за истекший период   2020 года
           Заслушав и обсудив отчет главы сельской Администрации Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области о  проделанной работе сельской Администрации Большесодомовского сельсовета за истекший период 2020 года, сессия отмечает, что сельской Администрацией проведена определенная работа по выполнению возложенных на неё задач: все учреждения работают в нормальном режиме, выполняются плановые мероприятия по пожарной безопасности и благоустройству,  проводятся встречи с населением.

Сельский Совет Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области

решил:

1.Отчет главы сельской Администрации Большесодомовского сельсовета Кононова Евгения Викторовича  принять к сведению.
2.Работу сельской Администрации Большесодомовского сельсовета за 2020 год признать удовлетворительной.

3.Настоящее решение обнародовать  на  информационных стендах Большесодомовкского  сельсовета.
.

Глава местного самоуправления                                                            С.Ф.Малькова